
 

 

Tytuł projektu → “Kompleksowy program wsparcia ZSCKR w Sandomierzu – Mokoszynie” 

Nr projektu → FESW.08.04-IZ.00-0044/24 

Nazwa Beneficjenta → Lider projektu: MINISTERSTWO ROLNICTWA I ROZWOJU WSI/ Zespół Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu – Mokoszynie  

ul. Mokoszyńska 1, 27-600 Sandomierz, Partner projektu: Project Hub Sp. z o. o ul. Cienista 3, 60-587 

Poznań. 

Źródło finansowania → Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+) w ramach regionalnego Funduszu Europejskiego dla Świętokrzyskiego 2021-

2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa 

branżowego  

Całkowita wartość projektu → 1 467 718,63 PLN, w tym środki europejskie 1 247 560,47 PLN. 

Okres realizacji → 01.10.2025 r. – 31.01.2027 r. 

Krótki opis projektu → Celem głównym projektu jest podniesienie jakości szkolnictwa branżowego  
w Technikum w Sandomierzu z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej 
w Sandomierzu-Mokoszynie ukierunkowanego na poprawę zdolności do przyszłego zatrudnienia 121 
uczniow w/w szkoły (55K, 66M) uczących się na kierunkach Technik mechanizacji rolnictwa i 
agrotroniki, Technik weterynarii, Technik architektury krajobrazu i Technik ogrodnik poprzez realizację 
dla ww. uczniów kursów i zajęć zwiększających ich szanse na rynku pracy, pomocy psychologiczno - 
pedagogiczne, zajęć rozwijających umiejętności podstawowe i przekrojowe, doradztwa zawodowego  
i działań ukierunkowanych na współpracę szkoły z instytucjami rynku pracy (staży uczniowskich dla 
uczniów), a także poprzez realizację kursów dla 20 nauczycieli (11K,9M) uczących w ww. szkole, 
podnoszących ich kompetencje/kwalifikacje zawodowe oraz poprzez zakup sprzętu i pomocy 
dydaktycznych niezbędnych do realizacji zajęć zaplanowanych w projekcie w okresie 01.10.2025 r.- 
31.01.2027 r. 
 
Grupa docelowa →  

• 121 UCZ (55K, 66M) uczących się w Technikum w Sandomierzu z Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu - Mokoszynie prowadzącym 

kształcenie zawodowe w Sandomierzu w woj. świętokrzyskim, w tym: 54 uczniów z kierunku 

Technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki, 35 uczniów z kierunku Technik weterynarii, 16 

uczniów z kierunku Technik architektury krajobrazu, 16 uczniów z kierunku Technik ogrodnik. 

100% osób nieaktywne zawodowo, 100% osób w wieku 15 –19 lat, 17 uczniów o specjalnych 

potrzebach edukacyjnych (8K, 9M) 

• 20N (11K, 9M) pracujących w ww. Technikum w Sandomierzu w województwie świętokrzyskim, 

w tym: 100% osób z wykształceniem wyższym oraz 100% osoby pracujące. 

• Technikum w Sandomierzu z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi 

Sandomierskiej w Sandomierzu - Mokoszynie prowadzące kształcenie zawodowe  

w Sandomierzu w województwie świętokrzyskim (Technikum nie jest szkołą specjalną). 

Zadania →  

Zadanie 1 i 2:  Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji nauczycieli 



Zadanie 3: Pomoc psychologiczno- pedagogiczna dla uczniów 

Zadanie 4 i 5: Szkolenia dla uczniów 

Zadanie 6: Zajęcia rozwijające umiejętności podstawowe i przekrojowe uczniów 

Zadanie 7: Wyjazdy edukacyjne rozwijające umiejętności podstawowe i przekrojowe oraz zawodowe 

uczniów 

Zadanie 8: Doradztwo zawodowe dla uczniów 

Zadanie 9: Staże uczniowskie 

W ramach projektu zakupiony zostanie następujący sprzęt, przeznaczony do realizacji szkoleń dla 

uczniów: Aparat bezlusterkowy, obiektyw RF 85mm f/2 Macro IS STM, obiektyw CANON RF 24-50mm, 

Aparat fotograficzny, obiektyw teleobiektyw 

Główne rezultaty → 

– Liczba uczniów, którzy nabyli kwalifikacje po opuszczeniu programu: 109 

– Liczba przedstawicieli kadry szkół i placówek systemu oświaty, którzy uzyskali kwalifikacje po 

opuszczeniu programu: 18 

Biuro Projektu → 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu – Mokoszynie  

ul. Mokoszyńska 1,  

27-600 Sandomierz 

Telefon: (15) 832-34-71 

Udział w Projekcie jest dobrowolny i bezpłatny. 

Wszystkie podejmowane działania są prowadzone zgodnie z zasadą równości szans, w tym równości 

płci, dostępności dla osób z niepełnosprawnością i zasadą niedyskryminacji. 

Deklaracja dostępności znajduje się na stronie internetowej Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu – Mokoszynie https://www.mokoszyn.pl/  

Tagi: 
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